



T.C.  
MANİSA VALİLİĞİ  
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 27092994-235-E.13313584  
Konu : Suriye, Irak ve Libya Uyruklu  
Öğrencilerin Denklik İşlemleri

25.11.2016

..... KAYMAKAMLIĞINA  
İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü

İlgi : MEB.Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığının 11.11.2016 tarih ve 215.01-E.12780440 sayılı yazısı.

Millî Eğitim Bakanlığı Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığının Suriye, Irak ve Libya uyruklu öğrencilerin denklik iş ve işlemlerin yürütülmesi ile ilgili yazısı ektedir.

Suriye, Irak ve Libya uyruklu öğrencilerin denklik işlemlerinin ekteki ilgi yazı doğrultusunda yürütülmesi hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Recep DERNEKBAŞ  
Vali a.  
İl Millî Eğitim Müdürü

Ek:Yazı (2 syf. )

Dağıtım:

Gereği : 17 İlçe Milli Eğitme Müdürlüğüne

Bilgi : \_Maarif Müfettişleri Başkanlığı  
Temel Eğitim Şubesi  
Orta Öğretim Şubesi  
Din Öğretimi Şubesi  
Mesleki ve Teknik Eğitim Şubesi  
Özel Eğitim ve Rehberlik Şubesi  
Özel Öğretim Kurumları Şubesi



T.C.  
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI  
Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığı

Sayı : 67951427-215.01-E.12780440  
Konu : Suriye, Irak ve Libya Uyruklu  
Öğrencilerin Denklik İşlemleri

11.11.2016

.....GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE/VALİLİĞİNE  
(İl Millî Eğitim Müdürlüğü)

- İlgi: a) 14.03.2011 tarihli ve 28054 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Millî Eğitim Bakanlığı ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararname,  
b) Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 23.09.2014 tarihli ve 4145933 sayılı Genelgesi (2014/21),  
c) 05.03.2004 tarihli ve 25393 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Millî Eğitim Bakanlığı Denklik Yönetmeliği,  
d) Denklik İşlemleri Kılavuzu 2011.

Yurtdışındaki öğretim kurumlarından alınan ilköğretim ve ortaöğretim kurumlarına ait öğrenim belgelerinin denklik işlemlerinin ilke kararlarını belirleme yetkisi, ilgi (a) Kanun Hükmünde Kararname ile Başkanlığımıza verilmiştir. Ayrıca ilgi (c) Yönetmeliğin 5. Maddesi gereği denklik işlemlerinin; yurt içinde il millî eğitim müdürlükleri, yurt dışında ise eğitim müşavirliklerimiz/ataşeliklerimiz tarafından yapılması nedeniyle, Başkanlığımız <http://ttkb.meb.gov.tr> adresli internet sitemizde yer alan, ilgi (d) "Denklik İşlemleri Kılavuzu 2011" esas alınarak yapılması uygun görülmüştür.

Suriye, Irak ve Libya'dan gelen ve ilgili kurumlarımız tarafından kayıt altına alınan yabancı öğrencilerden, ilgi (b) Genelge kapsamında yürütülen eğitim öğretim faaliyetine katılan ve ortaöğrenimlerini tamamlayanlar ve tamamlayacak olanlara yönelik olarak Bakanlığımız "Yabancı Öğrenciler İçin Lise Yeterlik ve Denklik Sınavı (YÖLYDS)" ve "Geçici Eğitim Merkezleri Lise Yeterlilik ve Denklik Sınavı (GEMLYDS)" yapmış olup sınav sonuç belgesinde başarılı olanların denklik işlemleri yapılmıştır. Başarılı olamayan veya sınava girmeyen Suriyeli, Iraklı ve Libya’lı öğrenciler için ise;

-Geçici Eğitim Merkezlerimizin 12. sınıfını okuyup Bakanlığımız tarafından yapılan denklik sınavına girerek başarılı olamayan öğrencilerin öğrenim belgelerine göre, liselerimizin 12. sınıfını bitiren öğrenciler seviyesinde verilecek denklik belgesi ile Açık Öğretim Lisesine kayıtları yapılarak en az 2 dersten başarılı oldukları takdirde mezun olmalarının (diplomalarının verilmesinin) sağlanması,

-Geçici Eğitim Merkezlerimizin 12. sınıfında hâlen okuyan öğrencilerimiz için de Haziran ayı ders bitimi sonundan itibaren, liselerimizin 12. sınıfını bitiren öğrenciler seviyesinde verilecek denklik belgesi ile Açık Öğretim Lisesine kayıtları yapılarak en az 1 dönem sınava girme şartı ile mezun oldukları takdirde (diplomalarının verilmesi) sağlanması,

-Geçici Eğitim Merkezlerimizde okuyup hâlihazırda yurtiçinde/yurtdışında bulunan öğrencilerden elinde "Geçici Eğitim Merkezi Diploması/Belgesi" bulunanlardan, ülkemizde

ve uluslararası diploma/belgelerin tanınırlığını isteyenlere 12. sınıfı bitiren öğrenciler seviyesinde verilecek denklik belgesi ile Açık Öğretim Lisesine kayıtları yapılarak en az 2 dersten başarılı oldukları takdirde mezun olmalarının (diplomalarının verilmesi) sağlanması,

-Geçici Eğitim Merkezlerimizde hâlihazırda 9-10-11. sınıflarda okuyan öğrencilerin istemeleri hâlinde "Geçici Eğitim Merkezi Belgesi"ne (İl millî eğitim müdürlüklerine, Geçici Eğitim Merkezi Koordinatörleri tarafından onaylatılmış karne ve/veya belgeler.) verilecek denklik belgesi ile Açık Öğretim Liselerine kayıtlarının yapılmasının sağlanması,

-Ülkemizde faaliyet gösteren Suriye Ulusal Koalisyonu Geçici Hükûmeti Eğitim Bakanlığı, Libya Geçici Hükûmeti Eğitim Bakanlığı ve Irak Eğitim Bakanlığı tarafından açılan ve kendi müfredatlarını uygulayan okulların, 5580 Özel Öğretim Kurumları Kanununa uygun açılıp/açılmadığına dikkat edilerek bu okulların ara sınıflarından karne ve/veya belge vb. alan öğrencilerin denklik işlemlerinin yapılarak Bakanlığımıza bağlı okullara geçişlerinin sağlanması, Suriyeli öğrencilere yönelik eğitim kamplarımızdaki öğrencilerden il içinde yahut il dışında başka bir okula nakil istemesi hâlinde ise onaylatılmış karne ve/veya belgelere verilecek denklik belgesi ile Okul Öncesi Eğitim ve İlköğretim Kurumları Yönetmeliği yahut Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliğinin ilgili hükümleri gereğince işlem yapılması hususunda.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Alpaslan DURMUŞ

Bakan a.

Kurul Başkanı

DAĞITIM:

A Planı

B Planı